
atek č. 1 ke smlouvě o dílo: „Rekonstrukce kanalizace Lužkovice"

číslo smlouvy objednatele; 3400220059

S00JP01A7J43

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Zástupce ve věcech smluvních: I c, primátor
Zástupce ve věcech technických: vedoucí Odboru realizace investičních akcí
Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akci
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen objednatel

Navláčil stavební firma, s.r.o.
se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zastoupená Pavlem Navláčilem, jednatelem
zástupce ve věcech smluvních;
zástupce ve věcech technických:
IČO; 25301144
DIČ: CZ 25301144
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 23287
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 926601002/5500

dále jen zhotovitel

„Rekonstrukce kanalizace Lužkovíce“

I. PREAMBULE:

Dne 15. 3. 2022 byla v souladu s usnesením Rady města Zlína č. j. 75/3R/2022 ze dne 14. 2. 2022
uzavřena smlouva o dílo č. 3400220059 se společností Navláčil stavební firma, s.r.o., se sídiem
Bartošova 5532, 760 01 Zlín, IČO: 25301144, na realizaci akce: "Rekonstrukce kanalizace Lužkovice".
V průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím
podmínkám, spočívající v níže uvedených vícepracích a méněpracích.

Vícepráce v celkové výši 381 507,71 Kč bez DPH:

• V průběhu přípravy akce byla provedena projekční úprava stoky jednotné kanalizace S3, kterou je
nutno zatrubnit, s majiteli dotčených pozemků byl odsouhlasen rozsah prací a možný přístup ke
stávající nezatrubněné stoce jednotné kanalizace.

Tyto vícepráce lze zařadit do nepodstatných (a tedy povolených) změn závazku podle § 222 odst. 4
zákona. Jsou to změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než
15% původní hodnoty závazku ze smlouvy (rozhodný je součet hodnot všech změn).

1

S00JP01A7J43



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo; „Rekonstrukce kanalizace Lužkovice ” 

Vícepráce v celkové výši 236 851,98 Kč bez DPH:

• Po zaměření skutečné výměry dotčených živičných ploch je nutné doplnit vrstvu komunikace
z podkladového asfaltobetonu a provést novou obrusnou asfaltobetonovou vrstvu ve větší výměře než 
předpokládala projektová dokumentace.

Méněpráce, které nebudou provedeny oproti původní smlouvě o dílo, v celkové hodnotě 750 036,54 
Kč bez DPH:

• Po zmapování stávajícího stavu kanalizace při zahájení realizace v místě uvažované rekonstrukce 
stok S1 a S2 dle PD a po konzultaci s provozovatelem kanalizační sítě nebudou práce na stokách S1 
a S2 provedeny.

U těchto víceprací a méněprací jde o nepodstatnou (a tedy povolenou) změnu závazku v souladu s §
222 odst. 6 zákonač. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen “zákon"), jejichž potřeba 
vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 
závazku (rozhodný je součet hodnot všech změn). Současně je splněna podmínka dle § 222 odst. 9 
zákona, že celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami závazku při odečtení stavebních prací, 
které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen 
„smlouva").

II. PŘEDMĚT DODATKU:

Předmětem dodatku č. 1 jsou tyto změny:

- Článek I. Předmět smlouvy- rozšiřuje se o výše uvedené dodatečné práce (vícepráce) a zužuje 
o neprovedené práce (méněpráce), jejichž soupis je obsažen v příloze tohoto dodatku.

- Článek V. Cena za dílo - původní cena díla dle smlouvy o dílo v celkové výši 4 746 748,65 Kč 
bez DPH se tímto dodatkem zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací (víceprací) ve výši 
618 359,69 Kč bez DPH a snižuje o cenu méněprací ve výši 750 036,54 Kč bez DPH, dle jejich 
ocenění v soupisu v příloze tohoto dodatku

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SOD : 4 746 748,65 Kč bez DPH
Dodatek č. 1: (vícepráce): 618 359,69 Kč bez DPH
Dodatek č. 1: (méněpráce): 750 036,54 Kč bez DPH
Cena za dílo ve znění Dodatku č. 1: 4 615 071,80 Kč bez DPH

III. ZAVERECNA USTANOVENI:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, 
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a 
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „Rekonstrukce kanalizace Lužkovice"

Příloha Č.1 - Soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 10. 1. 2022, č.j. 45/1R/2022, RO 1, tabulka 9

Schválení veřejné zakázky, uzavření smlouvy o dílo, uzavření dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 11. 10. 2021, č. j. 41/19R/2021, schválení veřejné zakázky
Datum a čísloJednací: 14. 2. 2022, č. J. 75/3R/2022, schválení uzavření smlouvy o dílo
Datum a čísloJednací: 5. 9. 2022, č. J. ^/17R/2022, schválení uzavření Dodatku č. 1

15 -09*2022
Ve Zlíně dne...!. ... ...........

objednatel
statutární město Zlín

-is
Ve Zlíně dne... ..................
zhotovitel
Navláčil stavební firma, s. r.o.



Zoracováno Droaramem BUILDoower S. <Si RTS. a.s. Stránka 1 r



Rekapitulace dílů

. číslo, v Název . . ;J", Celkem-
‘Hr-- -•» .

1 Zemní práce HSV 139 885,98 37

11 Přípravné a přidružené práce HSV 32 775,00 9

21
>

Úprava podloží a základ.spáry HSV 21 813,06 6

38 Kompletní konstrukce HSV 23 669,28 6

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 4 028,62 1

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 64 871,64 17

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 75 993,60 20

99 Staveništní přesun hmot HSV 8 692,85 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 9 777,68 3

Cena celkem
i> r-,

381 507,71 'i 00

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 2 z 6



-s-T-

Položkový rozpočet

S: 5025 Rekonstrukce kanalizace Lužkovice

O: SO 003 Stoka S3, vsakovací objekt

Stavební rozpočet :
V" -v '•’.'v• ■; '* •’ •' *•:- v*

p.e Číslo položky

í„ - *^4''-' , / 7* r Ir
■ ..í;., í. r: , - ^'

Název položky- ^ ‘ '

* -

MJ

* ’ 1 .ř"--' ‘V

winbžství r' Ceha/MJA

■’Vx •'l.-f *r V

Celkem V ' ^

Díl:'l-■ ■/Zéhíiní,prát»?^>'' --r ■ : 139 885.98
1 139601102R00 Ruční výkop Jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 14,83500 2 875,00 42 650,63

Začátek provozního součtu

13,50*1,30*(0,15+1,18)/2

9,00*1,00*2,00 '
Mezisoučet

Konec provozního součtu

29,67*0,50

11.67075

18,00000

29.67075

14,83500

2 139601103ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 14,83500 3 152,20 46 762,89

3 151101101ROO Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 36,00000 134,50 4 842,00

paženi s malou hmotností (malá nebo žádná mechanizace) 

9,00*2,00*2 36,00000

4 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 
m

m2 36,00000 28,90 1 040,40

5 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 
výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 29,67000 133,50 3 960,95

29,67 29,67000

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na m3 5,71000 269,00 1 535,99
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

ck :

29,67 

odpočet: 

-23,96

29,67000

-23,96000

7 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m,

m3 11,42000 32,90 375,72

5,71*2 11,42000

8j174101101ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 23,96000 125,50 3 006,98

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 

ck :

29,67 

odpočet: 

lože:

-3,61 

obsyp:

-17,10 

na potrubí:

20,00*1,50*0,50

10 m od okraje zásypu 

29,67000

-3,61000

-17,10000

15,00000

9 175101101ROO Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky m3 15,12680 613,00 9 272,73
obsypového materiálu

13,50*1,30*0,70 

9,00*1,00*0,50 

1,00*0,80*0,40 

Mezisoučet 

-3,14*0,20*0,20*13,50 

-3,14*0,10*0,10*9,00

12,28500

4,50000

0,32000

17,10500

-1,69560

-0,28260

10 180402111R00 Založeni trávníku parkového výsevem v rovině m2 100,00000 28,90 2 890,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

5025 Rekonstrukce kanalizace Lužkovice

SO 003 Stoka S3, vsakovací objekt

01 5Stavební rozpočet

P.č,

í'*- v;-.’’... / -

Číslo položky ^ Název položky ‘' - '" ' ’' '

.* ■■■<■' ■

"mj Množství;:
^ í; ''1' i. ^
Géna/MJ.v Gellcem

20,00*5,00 100,00000

11 181301104RO0 Rozprostření a urovnáni omice v rovině v souvislé ploše 
do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm

m2. 100,00000 78,70 7 870,00

12 183403114R00 Obděláni půdy kultivátorovánim v rovině m2 300,00000 1,40 420,00

13 183403151ROO Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 300,00000 1,10 330,00

14 183403152ROO Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 300,00000 1,20 360,00

15 183403153ROO Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 300,00000 6,10 1 830,00

16 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů

m3 5,71000 550,00 3 140,50

17 00572465R Směs travní standard balení 25 kg PROFI kg 3,00000 107,50 322,50

100,00*0,03 3,00000

18 58337320R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C T 30,26000 306,50 9 274,69

15,13*2,00 30,26000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce ' 32 T75íO0
19 114211103R00 Odstranění trubního vedení ve výkopu z trub betonových,

DN 300 mm
m 9,00000 1 725,00 15 525,00

20 11001 vybourání stávajícího betonového objektu kus 1,00000 17 250,00 17 250,00

Díl:21 - Oprava póditóf a základ.spárv v :218l3l06
21 211571111ROO Výplň odvodňovacích žeber štěrkopískem tříděným m3 8,68000 1 266,80 10 995,82

15,50*(1,80-1,10)*0,80 8,68000

22 212572111ROO Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného m3 0,46500 1 555,60 723,35

Včetně vyčištěni dna rýh.

15,50*0,30*0,10 0,46500

23 212753116R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové 
drenážní trubky do rýhy, DN 160, bez lože

m 15,50000 36,60 567,30

24 212971110R00 Zřízení opláštění odvod, trativodů z geotextilie o sklonu do 
2,5.

m2 66,65000 56,50 3 765,73

15,50*{1,30+0,85)*2 66,65000

25 28611225. AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po 
celém obvodu; DN 160,0 mm

m 15,73250 252,30 3 969,31

15,50*1,015 15,73250

26 693660192R geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce 
separační, ochranná, filtrační; plošná, hm

m2 79,98000 22,40 1 791,55

66,65*1,20 79,98000

Díl: 38 Komplétní konstrukce 23 669.28
27 380326141 ROO Kompletní konstrukce z betonu železového 

vodostavebního třídy C 30/37, vliv prostředí XF4, tloušťky.
m3 0,71339 10 463,90 7 464,84

(1,55+0,94)*0,15*1,91 0,71339

28 380356241 ROO Bedněni kompletních konstrukcí neomítaných z betonu 
prostého nebo železového obyčejného, vodostavebn

m2 4,75590 2 434,30 11 577,29

(1,55+0,94)*1,91 4,75590

29 380356242R00 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu 
prostého nebo železového obyčejného, vodostavebn

m2 4,75590 614,80 2 923,93

30 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 
150/150 mm KH20

t 0,01805 94 361,00 1 703,22

(1,55+0,94)*1,91 *3,30*1,15*0,001 0,01805

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

S: 5025 Rekonstrukce kanalizace Lužkovice

O:

R:

SO 003 Stoka S3, vsakovací objekt

01 Staýébrif róžpbtót.

r-í';

p;č. Čísio poiožky'

"í,'l .T'- í'

Název položky '■
Tmj”

•■9! :J. i f- v
••;5Vs*v--’i'-'' ’»'i- •

í

Množství ^ -

Í:-'

Cená/MJfe

5'''^ f ^ ^ V . ,

Céikémí^t^ťí-.^A
Díl; 45 Podkladní á vedlejší konstrukce ^ 4 028:62

31 451573111 ROO Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a 
štěrkopísku do 65 mm

m3 3,61250 1 115,19 4 028,62

13,50*1,30*0,15

9,00*1,00*0,10

1,00*0,80*0,10

2,63250

0,90000

0,08000

Díl; 87 Potrubí žtrub z plastických hmot / ‘ 64 871i64
32 871313121R00 Montáž potrubí z trub z píastů těsněných gumovým 

kroužkem DN150mm
m 1,00000 31,30 31,30

33 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem DN 200 mm

m 9,00000 43,60 392,40

34 871393121ROO Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým 
kroužkem DN400mm

m 13,50000 75,80 1 023,30

35 877393121ROO Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem odbočných DN 400 mm

kus 2,00000 266,00 532,00

36 877353123ROO Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm

kus 2,00000 113,20 226,40

37 877393123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem jednoosých DN 400 mm

kus 1,00000 256,20 256,20

38 28611141 .AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 
kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; 1 = 1000,0

kus 1,09300 289,50 316,42

1,00*1,093 1,09300

39 286111913R trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kus 1,63950 3 877,10 6 356,51
kN/m2; D = 200,0 mm; s = 6,60 mm; 1 = 6 000 ,0 mm

9,00/6,00*1,093 1,63950

40 286111943R trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 12 kus 2,45925 13130,21] 32 290,47
kN/m2; D = 400,0 mm; s = 12,60 mm; I =, 6 0 1

13,50/6,00*1,093 2,45925

41 28651667. AR koleno PVC; 45,0 °; D = 200,0 mm; s 1 hrdlem kus 1,01000 547,20 552,67

42 28651678. AR koleno PVC; 15,0 °; D = 400,0 mm; s 1 hrdlem kus 1,01000 5 516,60 5 571,77

43 28651721.AR odbočka PVC; 45,0 °; dl = 400 mm; d2 = 110 mm; 1 = 700 
mm; hladká, hrdlovaná; DN 400,0 mm; DN2 100 mm

kus 1,01000 6 715,00 6 782,15

44 28651724. AR odbočka PVC; 45,0 °; dl = 400 mm; d2 = 200 mm; 1 = 820 
mm; hladká, hrdlovaná; DN 400,0 mm; DN2 200,

kus 1,01000 7 847,30 7 925,77

45 28651859.AR přechod kamenina-plast DN 200,0 mm; 1 = 247 mm kus 1,01000 2 588,40 2 614,28

Díl; 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 75 993.60
46 892595111 ROO Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení 

konců a zkouška vzduchem kanalizačního potrubí do DN 
400 mm

úsek 1,00000 4 920,00 4 920,00

47 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně 
dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50

kus 1,00000 10 650,00 10 650,00

48 899203111RT3 Osazeni mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 
mm, únosnost D400

kus 1,00000 4 850,00 4 850,00

49 899623141R00 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tHdyC 12/15

m3 0,50000 4 502,30 2 251,15

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

S: 5025 Rekonstrukce kanalizace Lužkovice

O:

Rř

SO 003 Stoka S3, vsakovací objekt

OV Stavební rozpočet ', ' ‘' ’ rf-

■ •< -j -' , “
■ 'li:

, / ' ■ “ i
" ^ 'J- , *-r' ,

. 1
v ; ^ J ■f r '’VÁ'

FLč číslo položky v Název poiožky: ■ . • ’ MJ Množství : ' Cena / MJ' Celkeríí.v .
50 B99711122R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šiřka 30 cm m 15,50000 14,30 221,65

51 89001 napojení na stávající stoku kus 2,00000 4 590,00 9180,00

52 89002 převod odpadních vod po dobu stavebních prací soubor 1,00000 16 100,00 16 100,00

53 894431411REA Šachty plastové plastové šachty z dílců D 600 mm, dno
přímé s výkyvnými hrdly, Ď 400 mm. délka, šach dno KG

D 400 mm, poklop litina 12,51

kus 1,00000 27 820,80 27 820,80

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsněni, teleskopický adaptér, rám do teleskopu, poklop litinový.

Díl: 99 Staveništrií pfesuií hmot-- v> í- ? Hí 8 692,85
54 998276101ROO Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo 

sklolaminátových v otevřeném výkopu
t 61,65145 141,00 8 692,85

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

3,17,18,21.22,24,25,26,27,28,30,31,33,34,35.36,37,38,39, 
40,41.42,43,44.45,46,47,48,49,;

Součet:: 61,65145 61,65145

Díl: D96 Přesuny suti á wboúrahýčh hmot^ *; '.v - . -.'i- . , ' 9 777.68
55 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 17,41350 43,50 757,49

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

19,20,:

Součet: : 17,41350 17,41350

56 979082219R00 Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 348,27000 10,90 3 796,14

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čisly::

19,20,:

Součet:: 348,27000 348,27000

57 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 
Katalogu odpadů

t 17,41350 300,00 5 224,05

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

19,20,:

Součet:: 17,41350 17,41350

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



7nrfimru/9nn nrnnrsimpm Rllll HnnutfAr R. ) RTfi. a.A. stránka 1 z



Rekapitulace dílů

► ‘ v.
■ , číslo i.'. Název , ? . .T^'diiui-jl

..'UíT,-''
.. Celkem-^r:fc *■■<* i

< i.
,

56
Podkladní vrstvy komunikací a 
zpevněných ploch HSV 129 528,35 55

57 Kryty štěrkových a živičných komunikaci HSV 77 323,63 33

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 30 000.00 13

Cena ■ ' * . •
; , 236 851,98 í'-.100,• ,L *

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 7 .“í



Položkový rozpočet

S: 5025 d Kanalizace Lužkovice-změny

O: ZL1 Sanace komunikace

R: 01/01 ; Koriiuňikace.

p’e,

: .-■V-,-' --
,;'ř. ■ 4/_ ^ .
čfsip položky Názey polóžky - ' ■ : ’ ■ . . .

■ ‘i '.V-

MJ Množství Cena/ MJ Celkem - '
Díl: 56 ^ ^ ^ .r . . ■ , - 129 528,35

• Dlóch' ^
1 565131111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v 

pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm
m2 352,65000 367,30 129 528,35

skutečnost: 800 

SOD : -447,35

800,00000

-447,35000

Dí|: 57 ."■ Kryty Štěrkových a Živičných komunikací 77 323,63

2 573111112R00 Postřik živičný infiltračni s posypem kamenivem v
množství 1 kg/m2

m2 352,65000 45,23 15 950,36

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 352,65000 352,65000

3 57323111OROO Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z 
emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2

m2 158,15000 9,54 1 508,75

skutečnost: 800 800,00000

SOD:-641,85 -641,85000

4 577141212R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 
do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 

mm, plochy přes 1000 m2

m2 158,15000 378,53 59 864,52

Odkaz na mn. položky pořadí 3 ; 158,15000 158,15000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 30 000.60
5 PC1.1 Zafrézování napojení kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00

6 PCI.2 Zátěžové zkoušky kpl 2,00000 7 500,00 15 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


